
 

Via Mameli,28  - 15040 - TICINETO (AL)  www.icdonmilaniticineto.edu.it 

Telefono 0142/411278  - 0142/411569  

Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

 

Prot.n.769 – 20/03/2024 

 

 
 A tutto il personale scolastico  

Agli atti  
Al sito WEB  

 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO PER L’ELEZIONE DELLE 

COMPONENTI ELETTIVE DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE DEL 

07/05/2024 – O.M. 234 DEL 5 DICEMBRE 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Dlgs 16.04.1994 n. 297;  
VISTO il Dlgs 30.06.1999 n. 233; 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 234 del 05/12/202, ed in particolare l’art. 16  
 “Costituzione ed insediamento delle Commissioni Elettorali d’Istituto”; 

 
DECRETA 

 

 
 formalmente nominata la Commissione Elettorale per l’elezione delle componenti elettive del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione nella seguente composizione :  
 
Riccardo Calvo – Dirigente Scolastico  

Michela Boda – Docente Scuola Primaria  

Cristina Degiovanni – Docente Scuola Secondaria 1° grado  

Cosima Liguori – Personale ATA  

Gabriella Provera – Personale ATA 

 

 
I compiti della suddetta Commissione sono elencati all’art. 20 della citata O.M. n. 234 del 05.12.2023.  
La riunione di insediamento della Commissione è fissata per giovedì 21 marzo 2024 alle ore 10:15 presso i locali 
della presidenza. 
 

       Il Dirigente Scolastico* 

                   Riccardo CALVO 

        

          
*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

   
 

 
 

http://www.icdonmilaniticineto.edu.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it

		2024-03-22T16:53:33+0100
	CLVRCR59P04B885K




